
Tato bakalářská práce se zabývá problematikou tvorby webových stránek.
Nahlíží na tento jev jak z hlediska ergonomického, tak z hlediska použitelnosti
stránek a jejich základní estetické zdařilosti. Snaží se o analýzu obecně platných
pravidel, kterými se lze řídit při tvorbě webu, ať už ryze osobního, či webu
komerčního. Práce je zhruba dělena do třech tématických okruhů. Informační
architektura webových stránek, která je věnována prvotnímu návrhu a struktuře
vznikajícího webu. Následuje část věnující se samotné grafické části webu.
Objasňuje možné problémy při tvorbě internetových stránek a upozorňuje na
nejčastější chyby a špatné postupy při programování stránek. Závěrečná část je
zaměřena na problematiku testování webu skupinou uživatelů před jeho uvedením do
plného provozu. [Autorský abstrakt].


